STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

Samag TFZ 2L-1000

Perceuse pour trous profonds

Type de machine: Samag TFZ 2L-1000
Controle:
Année: 2017

Alle Maschinen optional mit

/ SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme
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DONNEES TECHNIQUES:

Vitesse de rotation
[1/min.]

Puissance total : [KW]

diameétre maximal de

forage

profondeur de pergage

max. [mm]

Course:

Axe X: [mm]

Axe Y: [mm]

Axe Z: [mm]

Poids max. de la piece:

[kg]

max. longueur de la

piece [mm]

Frasen &
Tieflochbohren

Konstruktion mit
doppelter

Kugelumlaufspindel

KihImittelsystem &

Filtration

6.000

13

36 mm

1.250

1.600

1.050

1.100

7.000

1.600



Werkzeug-Paket
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+49 (0)6115101990 info@stenzel.de
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